МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Полевской многопрофильный техникум им. В.И. Назарова»

П Р И К А З

16.08.2024  №  70-У/К

г. Полевской

О зачислении в число студентов

На основании части 4 статьи 11 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», заявлений поступающих, заявлений родителей

(законных представителей), документов об образовании, медицинских документов, в

соответствии с Правилами приема в Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение Свердловской области «Полевской многопрофильный

техникум им.В.И.Назарова» на 2024 год, решения приемной комиссии (Протокол № 1 от

16.08.2024 г.) зачислить с 16.08.2024: зачислить с 16.08.2024:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2024 г. в состав студентов техникума по следующим программам

подготовки специалистов среднего звена и программам подготовки квалифицированных

рабочих, служащих на 1 курс по очной форме обучения на бюджетную основу на базе 9

классов следующих поступающих лиц:

§ 1

по специальности «15.02.03 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт

гидравлического и пневматического оборудования (по отраслям)»

(очная форма обучения, )

1.  Байкалова Елизавета Викторовна

2.  Бекетов Михаил Сергеевич

3.  Бочкарёв Дмитрий Романович

4.  Воробьев Данил Петрович

5.  Глухов Михаил Андреевич

6.  Гуськов Александр Андреевич

7.  Дягилев Дмитрий Витальевич

8.  Жданов Владислав Валерьевич

9.  Замятин Денис Александрович

10.  Зюзев Глеб Алексеевич

11.  Конкина Ангелина Сергеевна

12.  Кравец Егор Юрьевич

13.  Максимова Ксения Денисовна

14.  Медведев Роман Артемович

15.  Миронова Екатерина Владимировна

16.  Романова Александра Дмитриевна

17.  Савинова Карина Эрнестовна

18.  Свиридов Савва Алексеевич

2

19.  Скатников Роман Русланович

20.  Талашманов Денис Андреевич

21.  Туктарова Дарья Альбертовна

22.  Хитрин Артём Олегович

23.  Щепочкин Кирилл Александрович

24.  Юдин Станислав Олегович

25.  Юровских Тимофей Владимирович

§ 2

по специальности «13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования (по отраслям)»

(очная форма обучения, )

1.  Афреев Дмитрий Тахирович

2.  Бастун Никита Максимович

3.  Берсенев Данил Александрович

4.  Бобохонзода Джурабек Сафарходжа

5.  Бобошин Кирилл Олегович

6.  Болотов Михаил Анатольевич

7.  Бузин Антон Андреевич

8.  Былков Кирилл Михайлович

9.  Волков Елисей Иванович

10.  Волошин Андрей Андреевич

11.  Галиев Эмиль Шамилевич

12.  Глинских Дмитрий Алексеевич

13.  Григорьев Савелий Дмитриевич

14.  Джалолов Тимур Зохирович

15.  Ермаков Константин Александрович

16.  Завьялова Анастасия Викторовна

17.  Иванов Кирилл Александрович

18.  Казанцев Артём Михайлович

19.  Калугин Константин Александрович

20.  Карасев Николай Иванович

21.  Кетов Егор Сергеевич

22.  Клевакин Михаил Иванович

23.  Кривицкий Алексей Анатольевич

24.  Курипка Владимир Денисович

25.  Лапшин Андрей Андреевич

26.  Леонтьев Денис Дмитриевич

27.  Логиновских Андрей Дмитриевич

28.  Лунёв Михаил Денисович

29.  Малянда Егор Михайлович

30.  Матвеев Никита Евгеньевич

31.  Менщиков Арсений Аркадьевич

32.  Механошин Егор Максимович

33.  Останин Иван Витальевич

34.  Ощепков Кирилл Евгеньевич

35.  Половников Егор Андреевич

36.  Порохин Владимир Михайлович

37.  Прокин Дмитрий Вячеславович

38.  Рыженькова Елизавета Владимировна

39.  Сафаров Абумутолиб Нуралиевич

3

40.  Сафин Марат Ильшатович

41.  Сафонов Вячеслав Александрович

42.  Силина Анастасия Павловна

43.  Сорокин Константин Александрович

44.  Столпянских Руслан Викторович

45.  Тихонов Тимофей Александрович

46.  Тупицын Антон Игоревич

47.  Хуснуллин Константин Дмитриевич

48.  Чижик Вячеслав Арменакович

49.  Шлехт Владимир Сергеевич

50.  Шмырев Владислав Юрьевич

§ 3

по специальности «08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»

(очная форма обучения, )

1.  Баркова Дарья Владиславовна

2.  Боброва Мариша Юрьевна

3.  Василенко Лаврентий Владимирович

4.  Вахрушева Алёна Андреевна

5.  Глинских Анна Антоновна

6.  Заритовская Екатерина Витальевна

7.  Зыков Григорий Александрович

8.  Колташев Данил Набиахматович

9.  Костомаров Станислав Александрович

10.  Кошеленко Марина Вячеславовна

11.  Куртанов Артур Сергеевич

12.  Легаев Владислав Сергеевич

13.  Миронова Екатерина Владимировна

14.  Моршинина Анастасия Павловна

15.  Овсянников Егор Сергеевич

16.  Ощепков Максим Сергеевич

17.  Ощепкова Елизавета Андреевна

18.  Подчиненова Кристина Константиновна

19.  Попов Михаил Алексеевич

20.  Рябухина Елизавета Денисовна

21.  Сарвартдинов Арсен Илдусович

22.  Соловьева Диана Александровна

23.  Фефелов Николай Сергеевич

24.  Шарова Ксения Сергеевна

25.  Ялунин Егор Дмитриевич

§ 4

по специальности «22.02.08 Металлургическое производство (по видам

производства)»

(очная форма обучения, )

1.  Абубакиров Демид Александрович

2.  Байбородова София Михайловна

3.  Байкалова Дарья Владимировна

4.  Барабанова Кристина Евгеньевна

5.  Башкирцев Александр Сергеевич

4

6.  Берсенев Владислав Владимирович

7.  Бикбулатов Дмитрий Вадимович

8.  Бородулин Степан Алексеевич

9.  Бровкин Артём Сергеевич

10.  Бушланова Анастасия Александровна

11.  Васильев Егор Олегович

12.  Волков Антон Максимович

13.  Газизов Сергей Андреевич

14.  Гайдук Кирилл Олегович

15.  Гарифуллина Карина Нурисламовна

16.  Гасымов Ильяс Рамильевич

17.  Глинских Михаил Олегович

18.  Гомзиков Александр Леонидович

19.  Григорьев Роман Дмитриевич

20.  Гунина Евгения Сергеевна

21.  Даутов Николай Васильевич

22.  Дрягин Евгений Михайлович

23.  Дубровский Владимир Евгеньевич

24.  Ермакова Кристина Андреевна

25.  Зорин Альберт Дмитриевич

26.  Иванов Александр Евгеньевич

27.  Кавардаков Геннадий Михайлович

28.  Казакова Светлана Викторовна

29.  Казанцева Яна Сергеевна

30.  Калашников Арсений Антонович

31.  Карпов Ярослав Александрович

32.  Копырина Марина Николаевна

33.  Коробейников Данил Денисович

34.  Кострыгин Александр Евгеньевич

35.  Крестовских Илья Владимирович

36.  Кузнецова Олеся Сергеевна

37.  Курьянова Анна Антоновна

38.  Макаров Никита Александрович

39.  Мамаев Вячеслав Владимирович

40.  Мамаева Ольга Владимировна

41.  Мансуров Руслан Маратович

42.  Мансурова Мария Александровна

43.  Мусихина Софья Алексеевна

44.  Николаев Владимир Андреевич

45.  Нургалиев Эльдар Боирович

46.  Овсянников Андрей Дмитриевич

47.  Овчинникова Арина Михайловна

48.  Перешеина Дарья Александровна

49.  Поплаухина Вероника Сергеевна

50.  Попов Даниил Сергеевич

51.  Попов Дмитрий Денисович

52.  Попова Дарья Михайловна

53.  Прокопьев Евгений Сергеевич

54.  Прокопьева Кристина Владимировна

55.  Пролубщикова София Александровна

56.  Рожковский Роман Андреевич

57.  Саитов Леонид Максимович

5

58.  Саламатова Софья Владимировна

59.  Сапожникова Камила Сергеевна

60.  Смолкина Вероника Олеговна

61.  Соколов Станислав Павлович

62.  Соломахин Степан Андреевич

63.  Талпа Кирилл Андреевич

64.  Ухов Андрей Владимирович

65.  Фефелов Руслан Владимирович

66.  Цаплин Дмитрий Евгеньевич

67.  Цунаев Глеб Евгеньевич

68.  Чемоданов Данил Владимирович

69.  Чипуштанов Никита Денисович

70.  Чирковский Артём Александрович

71.  Шитикова Маргарита Алекандровна

72.  Шишкина Виктория Сергеевна

73.  Шляпников Степан Сергеевич

74.  Шопоняк Илья Иванович

75.  Шушканов Денис Павлович

§ 5

по специальности «15.02.19 Сварочное производство»

(очная форма обучения, )

1.  Александров Дмитрий Альбертович

2.  Байбуллин Максим Денисович

3.  Бондарев Григорий

4.  Волков Владимир Сергеевич

5.  Гладкова Анна Александровна

6.  Дегтярев Андрей Сергеевич

7.  Зайферт Александр Сергеевич

8.  Закамалдин Дмитрий Алексеевич

9.  Зиятдинов Роман Денисович

10.  Карпов Артём Анатольевич

11.  Малышев Дмитрий Константинович

12.  Матров Даниил Александрович

13.  Медведев Михаил Александрович

14.  Петухов Александр Александрович

15.  Праведников Евгений Иванович

16.  Рябухин Игорь Иванович

17.  Самусев Александр Иванович

18.  Свиридов Лука Алексеевич

19.  Серебряков Александр Дмитриевич

20.  Стахеев Артём Валерьевич

21.  Умпелев Алексей Максимович

22.  Харибутов Александр Антонович

23.  Чистяков Даниил Максимович

24.  Шерстобитов Иван Алексеевич

25.  Якушев Арсений Дмитриевич

6

7